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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 31.01.2019 / 20.09.2018 / 27.07.2018 / 23.07.2018
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz ODEABANK A.Ş'ye olan kredi borcunun taksitlerinin ödemelerini geciktirdiğinden, kredi borcumuzun banka 
tarafından 5.006.026,77-TL olarak kat edilmiş olduğunu, şirketimizin kullanmış olduğu kredi için; bağlı ortaklığımız Doğa 
Tarım Hayvancılık Gıda Paz. San. Tic. A.Ş.'nin maliki bulunduğu taşınmazları üzerinde 3. Derece olarak 6.000.000 TL ye 
kadar teminat teşkil etmek üzere ipoteği bulunmakta olduğunu;   Odeabank'ın bağlı ortaklığımız Doğa Tarım hisseleri 
üzerine 6.000.000 TL'ye kadar birinci dereceden rehninin bulunmakta olduğunu, ve ODEABANK A.Ş' nin kredisini kat ettiği
ihtarnameye cevap verilerek kredi kat'ına   itiraz edildiğini; şirketimizin Odeabank kredisine ilişkin olarak Doğa Tarım 
Hayvancılık Gıda Pazarlama San. Tic. A.Ş.'nin taşınmazı üzerinde 3. derece 6.000.000,00-TL ODEABANK Lehine ipotek ile 
ilgili olarak ODEABANK A.Ş.'nin 5.387.800,37-TL tutarında "ipoteğin paraya çevrilmesi yolu ile takibe" geçtiğini  30 gün 
içinde borcun tamamen ödenmediği veya  icra mahkemesinden, icranın geri bırakılmasına ilişkin bir karar alınmadığı 
takdirde ODEABANK A.Ş.'nin ipotekli taşınmazların satışını isteyebileceği; şirketimizin Odeabank kredisine ilişkin olarak 
Batı Tarımsal Yatırımlar A.Ş.'nin taşınmazı üzerinde 2. derece 6.000.000,00-TL ODEABANK Lehine ipotek ile ilgili olarak 
ODEABANK A.Ş.'nin 5.284.782,09-TL tutarında "ipoteğin paraya çevrilmesi yolu ile takibe" geçtiğini 30 gün içinde borcun 
tamamen ödenmediği veya  icra mahkemesinden, icranın geri bırakılmasına ilişkin bir karar alınmadığı  takdirde 
ODEABANK A.Ş.'nin ipotekli taşınmazların satışını isteyebileceği hususlarını daha önce kamuyu aydınlatma platformunda
duyurmuştuk.

Yukarıda bahsi geçen ipoteğin paraya çevrilmesi yolu ile takiplerin iptali için hukuki yollara başvurulmuştur.

Kamunun bilgisine sunarız.

Saygılarımızla.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


